

# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДУМА

# МАГИСТРАЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

### РЕШЕНИЕ

п. Магистральный

## от 27 ноября 2020 года № 212

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Магистральнинского городского поселения от 29.11.2019 № 141 «О земельном налоге»

В соответствии со статьями 12,15, с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32,48,66 Устава Магистральнинского муниципального образования, Дума Магистральнинского городского поселения,

### РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Думы Магистральнинского городского поселения от 29.11.2019 г.№ 141 «О земельном налоге» изменения, изложив в пункт 3.2. в новой редакции:
- «3.2. Налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате в следующем порядке и сроки:
- 1) налогоплательщики-организации уплачивают земельный налог не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.
- 2) налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по земельному налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом, т.е. не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября».
- 2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
- 3. Решение Думы Магистральнинского городского поселения от 24.09.2020 г. № 204 «О внесение изменений в решение Думы Магистральнинского городского поселения от 29.11.2019 г.№ 141 «О земельном налоге»» считать утратившим силу.
- 4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Магистрального» и разместить на сайте Магистральнинского муниципального образования в информационноттелекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Магистральнинского городского поселения

Председатель Думы Магистральнинского Городского поселения

TOTAL OF TOT

П.А. Егоров

Л.А. Зуев